
Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2, CZ - 403 39 Chlumec

IČO:  00007536
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl A XVIII, vložka 433

Číslo objednávky: OV-10.34.00-20-0998

MV projekt spol. s r.o.
V Zahrádkách 2838/43
130 00  PRAHA 3 - Žižkov

IČO: 26137917
DIČ: CZ26137917

Vystavil: xxx
Tel: xxx
E-mail:                           xxx
Datum vystavení: 07.12.2020
Místo vystavení: CHLUMEC

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.,
pobočka Most

Číslo účtu: xxx
DIČ: CZ00007536

Dodací lhůta: Dle textu
Způsob dodání: Dodavatel
Platební podmínky: Dle textu

Cena bez DPH v Kč: 238 000,00

Dodejte na adresu: PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ, s. p.
Hrbovická 2
403 39 CHLUMEC

Dle cenové nabídky ze dne 7. 12. 2020 u Vás objednáváme zpracování „Studie proveditelnosti realizace výstavby
ČDV Hostomice“ pro povolení čerpání a vypouštění důlní vody do povrchových toků v důsledku zatápění
podzemních prostor nemovitostí po ukončení těžby hnědého uhlí, kód akce A918.

Popis předmětu Cena bez DPH
Zajištění a příprava podkladů 10 000,00 Kč
Rozšířený rozbor chemismu důlní vody s návrhem četnosti vzorkování, vyhodnocení
a legislativní požadavky s tím související 36 000,00 Kč
Posouzení možných dopadů na zhoršení kvality vody v tocích s vypouštěním
bez předčištění na současný stav toků 30 000,00 Kč
Návrh vhodného pozemku k výstavbě čistírny, druhu čistírny a technologického procesu,
který umožní vodu vypouštět do vod povrchových 24 000,00 Kč
Porovnání různých druhů čistíren z hlediska investičních a provozních nákladů (například
kořenová čistírna x běžná čistírna odpadní vody) a s tím související zábor půdy 60 000,00 Kč
Řešení otázky vlastnictví a budoucího provozu ve vztahu Palivového kombinátu, s. p.
k obci Hostomice a náročnost obsluhy 12 000,00 Kč
Jednání se samosprávou a úřady 36 000,00 Kč
Administrace, cestovné a planografie 30 000,00 Kč

238 000,00 Kč

Smluvními stranami byla sjednána celková maximální, nepřekročitelná cena ve výši 238 000,00 Kč bez DPH.

Ostatní požadavky:

· studie bude zpracována a dodána v rozsahu dle platných zákonů, vyhlášek, nařízení vlády, nařízení
a výnosů státní báňské správy, platných technických norem a zvyklostí při realizaci podobných akcí

· veškerá předaná studie bude dodána v českém jazyce
· studie zpracovaná a dodaná v textových a tabulkových editorech bude vytvořena ve verzi MS Office

2007 nebo vyšší
· studie bude průběžně projednávána s odpovědnými zástupci objednatele a předložena v 50% a 80%

stavu rozpracovanosti ve formátu .pdf prostřednictvím e-mailové korespondence odpovědné osobě
zastupující objednatele, xxx - xxx.



Finální dokončená studie bude předána poštou nebo osobně objednateli k rukám Ing. Houdkové v tištěné podobě
v celkovém počtu 5 paré a 1x na CD nebo flash disku na základě oboustranně potvrzeného předávacího
protokolu nebo dodacího listu.

Termíny
realizace

Zahájení plnění prosinec 2020
Zajištění podkladů do 31. 1. 2021
Předložení v rozpracovanosti 50% do 5. 4. 2021
Předložení v rozpracovanosti 80% do 3. 5. 2021
Předložení finální verze k připomínkám do 31. 5. 2021
Předložení finální verze po zapracování připomínek do 30. 6. 2021

Obchodní a platební podmínky, fakturace a smluvní pokuty

Jednorázová fakturace na základě oboustranně potvrzeného předávacího protokolu nebo dodacího listu.

Faktura a předávací protokol musí také obsahovat, kromě výše uvedeného, kód akce (A918) a číslo objednávky.
Nebudou-li údaje na faktuře a dokumentech uvedeny, nebude faktura proplacena a bude vrácena k opravě.

Objednatel je oprávněn chybnou fakturu bez zaplacení vrátit nebo bezodkladně o nesprávných či chybějících
údajích informovat dodavatele. Dodavatel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově
vyhotovit. Nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opraveného nebo nově vyhotoveného dokladu
objednateli.

Splatnost faktury se sjednává na třicet dnů ode dne doručení faktury. Pokud splatnost připadne na den
pracovního klidu nebo volna či svátek, je faktura splatná nejbližší následující pracovní den. Součástí bude
oboustranně podepsaný předávací protokol nebo dodací list.

V případě zjištění vad díla při předání a převzetí díla má objednatel právo zadržet a nezaplatit 10 % z fakturované
částky do odstranění veškerých vad díla uvedených v předávacím protokolu.

Objednatel je povinen doplatit takto zadržovanou částku ve lhůtě 15 dní následujících po dni, ve kterém jeho
zádržné právo zaniklo.

Úhrada bude provedena bezhotovostní formou převodem na bankovní účet dodavatele. Obě smluvní strany
se dohodly na tom, že peněžitý závazek bude splněn dnem, kdy bude částka odepsána z účtu objednatele.

Smluvní strany pro vyloučení pochybností výslovně sjednávají, že objednatel není v prodlení se zaplacením
příslušných zadržovaných částek po dobu, po kterou oprávněně uplatňuje své zádržné právo podle tohoto bodu
včetně lhůty 15 dní stanovené k doplacení zadržovaných částek. S výkonem zadržovacího práva tak nejsou
spojeny žádné negativní důsledky spojené s prodlením (nevzniká nárok na úrok z prodlení, nepřechází nebezpečí
škody na věci a další) a nelze objednatele za výkon tohoto práva žádným způsobem sankcionovat.

Služby/práce nad rámec této výzvy, které dodavatel provede pro vlastní potřebu, nebudou objednateli
fakturovány.

Objednatel je oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny za provedení předmětu plnění
veřejné zakázky vč. DPH, a to za každou jednotlivou vadu a den prodlení dodavatele s řádným a/nebo včasným
provedením předmětu plnění.

Faktury musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, jinak nebudou splatné, a to zejména:
- název, adresa sídla, IČO/DIČ objednatele,
- název, adresa sídla, IČO/DIČ dodavatele,
- označení faktury a její číslo,
- bankovní spojení dodavatele,
- splatnost faktury v souladu se Smlouvou,
- datum uskutečnění zdanitelného plnění,
- předmět faktury, číslo Smlouvy,
- vyfakturovanou částku v Kč bez DPH, sazbu DPH v %, výši DPH v Kč, vyfakturovanou částku včetně DPH,



- razítko a podpis dodavatele,
- v příloze soupis skutečně provedených prací za účtované období, zjišťovací protokol (po dokončení díla

originál předávacího protokolu) s podpisy zástupců obou Smluvních stran.

Kontaktní osoba za objednatele:
- xxx, tel.: xxx, e-mail:xxx

Kontaktní osoba za objednatele ve věcech technických:
- xxx, tel.: xxx, e-mail: xxx

Kontaktní osoba za dodavatele ve věcech smluvních:
- xxx, tel.: xxx, e-mail: xxx

Kontaktní osoba za dodavatele ve věcech technických:
- xxx, tel.: xxx, e-mail: xxx

Obsah objednávky je nadřazen textacím v přílohách, pokud jsou tyto v rozporu

Žádáme Vás o potvrzení/akceptaci objednávky a zaslání zpět na e-mail: xxx.

Nedílnou součástí této objednávky je nabídka ze dne 7.12.2020.

Upozornění:
· Nedílnou přílohou této objednávky je ustanovení k institutu nespolehlivého plátce, nespolehlivé osoby a povinnosti uvádět

zveřejnění čísla účtu, který je povinen uveřejňovat smlouvy prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

· Dodavatel bere na vědomí, že objednatel (PKÚ, s. p.) je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem.

· Podle ustanovení § 29, zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, musí daňový doklad (faktura) obsahovat
všechny náležitosti daňového dokladu, jinak nebude faktura uhrazena a bude vrácena k doplnění.

· Je vyloučeno, aby dodavatel ve smyslu ustanovení § 1751 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších přepisů, odkázal na své obchodní podmínky nebo na obchodní podmínky vypracované odbornými nebo
zájmovými organizacemi.

Fakturu zašlete na adresu:

PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ, s. p.
Hrbovická 2
403 39  CHLUMEC

Ing. Walter Fiedler
ředitel

Palivový kombinát Ústí, s. p.



Příloha k objednávce č.: OV-10.34.00-20-0998

Institut nespolehlivého plátce, nespolehlivé osoby a povinnosti uvádět číslo účtu zveřejněné dle ust.
§ 96 odst. 2 zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

1. Objednatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že v případě, že se stane nespolehlivým plátcem nebo
nespolehlivou osobou ve smyslu zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů v průběhu realizace objednávky, tj. od objednání do doby splatnosti vystaveného daňového
dokladu, bude faktura za již poskytnuté plnění hrazena objednavatelem tak, že

- část faktury vystavené dodavatelem odpovídající výši DPH bude uhrazena objednatelem přímo
na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet dodavatele.

2. Objednatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že v případě, že účet, který uvede na daň. doklad,
nebude účtem dodavatele zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup
dle ustanovení § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, bude faktura za již poskytnuté plnění hrazena objednatelem tak, že

- část faktury vystavené dodavatelem odpovídající výši DPH bude uhrazena objednatelem přímo
na účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
ve znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet dodavatele.


